
ИСПОЛЬШТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменений в состав районной 
межведомственной комиссии по повыше-
нию уровня жизни и легализации доходов, 
утвержденный постановлением Исполни-
тельного комитета Бавлинского муници- 
паньного района от 02Л2.2016 №423

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского 

муницинального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в состав районной межведомственной комиссии по повьппению 

уровня жизни и легализации доходов, утвержденный постановлением 

Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района от 02Л2.2016 

№423, следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии: Алатыреву Г.Г., Ягудина И.А., 

Мухамадиева М.А., Плаксина А.И., Шмырина А.Е.

2. Ввести в состав комиссии:

Иванова Александра Николаевича - начальника отдела Министерства 

внутренних дел России по Бавлинскому району (по согласованию);

Евдокимову Валентину Владимировну - начааьника отдела - старшего 

судебного пристава Балинского районного отдела судебных приставов по 

Республике Татарстан (по согласованию);

Ветчинову Людмилу Ивановну - временно иснолняюшую обязанности 

начальника Межрайонной инспекцш „ Федеральной налоговой службы 

Российской Федерации №17 по РеспубликеЛ^а.тщрд’ан (по согласованию).

И.О. руководителя

О . '

"Ш
■■V Щ г И.И. Хуснуллина



СОСТАВ
районной межведомственной комиссии 

по повышению уровня жизни и легализации доходов

Гуз аиров
Ильяс Исмагилович 

Галимов
Эмиль Исхакович

Мингалиева 
Эльвира Сириновиа

Алексеева 
Елена Михайловна

Ахметзянов 
Сагит Мияссарович
Багаутдинов 
Камиль Флюрович

Г айфуллина 
Зарима Султановна

Дробыгаева 
Марина Васильевна

Козикова
Людмила Владимировна

Латипова
Зульфия Расимовна
Михайлова 
Алина Анатольевна

Ветчинова Людмила 
Ивановна

руководитель Исполнительного комитета Бавлин- 
ского муниципального района, председатель 
комиссии;
заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района по 
экономическому развитию, заместитель председа-
теля комиссии;
начальник отдела экономики и территориального 
развития Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района, секретарь комиссии; 
начальник финансово-экономического отдела 
Управления сельского хозяйства и продовольствия 
Бавлинского муниципального района по 
согласованию);
руководитель филиала АО «Татмедиа» «Бавлы- 
информ» (по согласованию);
руководитель Азнакаевского межрайонного 
следственного отдела следственного управления 
Следственного комитета Российской Федерации по 
Республике Татарстан (по согласованию); 
ведущий специалист-эксперт отдела Государст- 
венной статистики в г.Бзтульма (г.Бавлы) (по 
согласованию);
председатель Координационного совета 
организаций профсоюзов Бавлинского муници-
пального района (по согласованию);

и.о. начальника отдела социальной защиты 
Министерства труда, занятости и социальной 
защиты Республики Татарстан в Бавлипском 
муниципальном районе (по согласованию); 
директор ООО Центр Отдыха и Туризма «Радуга» 
(по согласованию);-
руководитель МКУ «Палата имущественных и 
земельных отношений Бавлинского муниципаль-
ного района Республики Татарстан»;
ВРИО начальника Межрайонной инспекции 
Федеральной налоговой службы Российской 
Федерации №17 по Республике Татарстан (по 
согласованию);



Евдокимова Валентина 
Владимировна

Салимов
Фанис Анфасович

Свежинкина 
Лилия СалихяноБна

начальник отдела. -  старший судебный пристав 
Бавлинского районного отдела судебных приставов 
по Республике Татарстан (по согласованию); 
Бавлинский городской прокурор, старший советник 
юстиции (по согласованию);

руководитель Финансово-бюджетной 
Бавлинского муниципального района;

палаты

Султанова Рима 
Миргасимовна

Тимофеев
Станислав Николаевич

Шабаева
Эльвера Ринатовна

директор ГКУ «Центр занятости населения 
г. Бавлы» (по согласованию);

начальник ГУ-Управленкя Пенсионного фонда 
Российской Федерации по г. Бавлы, Бавлинскому и 
Ютазинскому районам Республики Татарстан (по 
согласованию);

главный специалист Альметьевского филиала №10 
ГУ-Регионального отделения Фонда социального 
страхования Российской Федерации по Республике 
Татарстан в Бавлинском районе и г.Бавлы (по 
согласованию);

Иванов Александр 
Николаевич

начальник отдела Министерства внутренних дел 
России по Бавлинскому району (по согласованию);


